
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2019-"AÑO DE LA EXPORTACiÓN"

••
ffyh

............................. :.:i .

EXP-UNC: 0044533/2017
VISTO:

la Resolución Decanal 1695/2018; y

CONSIDERANDO:.
Que se ha deslizado un error material en lo que refiere a la fecha de la

resolución del Honorable Consejo Directivo de esta Facultad, por la que se
aprueba el llamado a concurso de un cargo de Profesor Asistente de
dedicación simple para la cátedra Problemáticas Interétnicas del Departamento
de Antropología; •

Que resulta necesario enmendar el mismo;
Por ello;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._MODIFICAR la Resolución Decanal N° 1695/2018, en el Visto,
solo en lo que se refiere a la fecha de la Resolución del H. Consejo Directivo N°
445/17, para que donde dice: "2 de Octubre de 2018" diga: "2 de Octubre de
2017",

ARTíCULO 2°.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, O 6 FES 2019
RESOLUCiÓN N°: 0002
CP


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



